ADRESSLISTA FOR BORAS O-RINGS STYRELSE 2018

Boras GIF:
Goran Svahn (ordftrande) Gyllingtorpsgatan 27 506 41 Boras
olsvahn@hotmail.com

SOK 68:
Urban Bjufstrom (kassor)
urban.bjufstrom@hotmail.com

Karlsbergsgatan 18 504 60 Boras

Elfsborg SOK:
Lena Eriksson (sekr) Svanvégen 16 504 75 Boras
lena.eriksson.grytheim@telia.com

Bredareds IF:
Marianne Hansson
mih.hulta@telia.com

Husbondegatan 36B 507 50 Boras

Dalsjofors IF:
Kjell Johansson
Skogsduvanl@gmail.com

Skogsduvevégen 6 516 30 Dalsjofors

OK Frisene
Dag Lorén Biskopstorp 1
Dag.loren@netatonce.net

513 91 Fristad

Hestra IF:
Linnea Backstrom
linnea.m.borjesson@gmail.com

Pinnharvsgatan 5C 431 47 MélIndal

115 IF:
Sara Aberg Linnés vag 7 504 75 Boras
sara_aberg03@hotmail.com

IK Omega:
Johan Lindeblom
johan.lindeblom@swipnet.se

Ekbacksvagen 20 517 96 Hultafors

OK Orinto:
Per Andersson
per.basgard@telia.com

Hestra Basagarden 54 517 92 Bollebygd

Rydboholms SK:

Lennart Josefsson

lennart@alvdansens.se

(ersattare Bo-Gdran Gunnarsson bo.goran.gunnarsson@gmail.com)

IK Ymer:
John Kumlin Ernst Torulfsgatan 11E
john.k@ikymer.se

416 73 Goteborg

Adjungerad:
Bengt-Ake Svensson Asvigen 19
bengt-ake-svensson@telia.com

513 50 Sparsor

0706 - 381137

4196 99
0709-26 37 47

243375
0706-14 33 75

156356
073-80 56 448

271128

26 92 66

0706-689945

127222
0739-544674

299013
0738-477621

28 80 27
0706-692251

0730-920623

26 05 39
070-37 31 301
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Boras GIF
Box 44052
506 02 BORAS

info@borasqif.nu

Bredareds IF

Raryd Klockaregarden
504 96 BREDARED
info@bredaredsif.se

Dalsjofors GolF
Gardavallen
516 33 DALSJOFORS

dgoif@telia.com

Elfsborg SOK

Lena Eriksson

Svanvégen 16

504 75 BORAS
lena.eriksson.grytheim@telia.com

OK Frisene
Britta Larsson
Mollaryd Brodal
524 95 LJUNG

Hestra IF

Linnés vag 13

504 75 BORAS
kansliet@hestraif.se

115 IF

Box 22075

504 11 BORAS
skoglundlennart@hotmail.com

REVISORER:
Mikael Landergren (Hestra IF)
Goran EkI6f (IK Ymer)

Revisorsuppleanter:
Kent Edlund (Elfsborg SOK)
Anders Kumlin (IK Ymer)

IK Omega
Lovslatt

517 71 OLSFORS
295105

OK Orinto

Hedeberg 167

430 65 RAVLANDA

Kontaktperson: Carl-Henry Andersson
carlhenryandersson@gmail.com

Rydboholms SK
Varbergsvégen 76

515 34 VISKAFORS
kansliet@rydboholmssk.se

SOK 68

SOK-stugan Nordtorp
518 90 SANDARED

033106294 @telia.com

IK Ymer

Adress for ekonomi o. dyl.
Anders Kumlin

Ringen 2

50733 Bramhult
ikymerol@gmail.com

Kansli / besoksadress
IK Ymer
Ymergarden

507 90 Bramhult
ik.ymer@telia.com

Vastergotlands Orienteringsférbund
Box 418

541 28 SKOVDE

magnus.vof @westgotasport.se
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